



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive
T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Bang Insights ApS

Hjejlevej 103, 7451 Sunds

CVR-nr. 39 06 20 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Rasmus Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Insights ApS Hjejlevej 103 7451 Sunds
	CVR-nr.: 39 06 20 70
	Stiftet: 6. november 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Rasmus Bang
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Rasmus Bang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592.207 kr. mod 715.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.287 kr. mod -26.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets kapital inden for de gældende tidsfrister via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	592.207	715.810
1 Personaleomkostninger	-720.870	-747.207
Driftsresultat	-128.663	-31.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.545	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.492	-1.763
Resultat før skat	-127.610	-33.160
Skat af årets resultat	27.323	6.352
Årets resultat	-100.287	-26.808
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-100.287	-26.808
Disponeret i alt	-100.287	-26.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	239.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.933	0
Udskudte skatteaktiver	33.675	6.352
Tilgodehavender i alt	<u>155.608</u>	<u>246.040</u>
Likvide beholdninger	<u>62.293</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.901</u>	<u>246.040</u>
Aktiver i alt	<u>217.901</u>	<u>246.040</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-77.201	23.085
Egenkapital i alt	-37.201	63.085
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	37.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.612
Anden gæld	245.102	109.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.102	182.955
Gældsforpligtelser i alt	255.102	182.955
Passiver i alt	217.901	246.040

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	642.485	683.485
Pensioner	70.500	56.001
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.341</u>	<u>3.177</u>
	<u>720.870</u>	<u>747.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.184
Andre finansielle omkostninger	<u>1.492</u>	<u>579</u>
	<u>1.492</u>	<u>1.763</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020	0	37.500
Overført til virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-37.500</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Bang Holding ApS, CVR-nr. 39058987 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.